
olonópoleS

PREGÃO Ng 2024.05.10.001
TERMO DE AOJUOICAÇAO

Após analisado o resultado da licitação na modalidade Pregão ne 2024.05.10.0QI.
Sr(P)

JOSÊ CÉLIO PINHEIRO,
referente ao Processo Administrativo

Ordenador de Despesas
nQ 00005.20240426/0001-04, o(a)

do Art. 171

do(s) resultado
ne 14.133

da

adjudicação.

nos termos do

respectivo(s) item(ns),
le de abril de 2021, ADJUDICA ao(s) licitante(s) vencedor(çs)

nciso IV

conforme indicado no quadro abaixo,

RESULTADO DA AOJUOICAÇAO

15.390.730/0001-13 - CEDE - CENTRAL DE NEGÓCIOS EDITORIAIS
COMERCIO DE LIVROS E REVISTAS LTDA

E

LOTE l COLEÇAO TRILHA ECOLÓGICA (4' E 5' ANO)

Item Descrição Marca

marca
propna

Qtd.

418.0

Und.

UND

v. uút i V. Total

Kn PEDAGÓGICO 175.13 } 164,70 i 68.844,60

Tod do lo@.........--".....R$ 68.844,60

u ---''iíoJi;f;Õ;ÁÜÃÜÁ:Ê:kÃil:C'7ã;nS; iÕ:'AiiÕj:

Item Ma'ca i Qtà Und. l V. Ref.

AVALIA BRASIL
ANO - LIVRO DO

tÕLEÇÃO pnoJ rTO
AVAUA BRASIL

l ANO . UVRO DO

MATEMÁTICA
MANUAL DO

l PROFESSAR.59 ANOi MATEMÁTICA
"''Í'tiVã6'ÕÍ6ÃlfÍêÕ'DÕ'

ALUNO 5e ANO
ÜNGUA PORTUGUESA

PROFESSOR 5e ANO
I ÚNGUA PORTUGUESA

ALUNO 9e ANO
MATEMÁTICA

i "::MANUAL DO
l PROFESSOR 9e ANO

MATEMAriCA

ALUNO 9e ANO -
} LÍNGUA PORTUGUESA
T'MÃNÜÀt DO

PROFESSOR 9ç: ANO
LÍNGUA PORTUGUESA i

2
2

2o
3

..L

5

6
L

7

11

Descrição

marca
proprta

220.0 451,92 125,00 93.500,00

4.675.00marca
própria

11.0 UND 451.92 425,00

41.979.00

1.999,00

marca
própria

210.0 UND 292.09 } 199,90

292.09 Ê 199.90

-.. .. . Ê

marca
proprla

10.0 UND

210.0 UND 41.979,00

marca
p roprta

marca
própria

9.0 UND

230.0 UND } 292.09

UND i 292,09

199,90 45.977.00

2.198.90marca
propria

11.0 199,90

marca
própria

marca
própria

230.0 UND 292.09 45 .977 .00199,90

11.0 UNO 1 292.09

Totaldo lote..

199,90 i 2.198.90

.RS 282.282,90

(uiva Rua Dr Queirozlima. 33D, Centro. Solonópolo - U. 63.620-000.
CNPJ; a7.733 .25ó/oaol- s7 ] Fome; (88] 3si8 1387 l www.sotonopote.ce.oçq;br



olonópoleS
3 LOTE 03 - PROjET0 DO PROFESSOR

Descrição Marca

marca
proprla

Qtd.

660.0

Und.

UND

V. Ref. V. Unjt V. To ta]

12 Kn DO PROFESSOR 219.48

Total do lote.

209,70

.ns 138.402,00

138.402,00

LOTE 04 PKOJETO MULTIPLOS OLHARES (9' ANO)

LIVRO CADERNO
PERSONALIZADO DO

13 i PRqETO MÚLTIPLOS
OLHARES COM 160
FOLHAS

l i DIÁRIO MÁGICO: UM
14 i SEGREDO PARA

COBRAR

Item Descrição Marca Qtd. Und. V. Rd. V. UMt V. Total

marca
proprla

230.0 UND 53,06 49.90 11.477,00

marca
própria

230.0 63.69 59,90 13.777,00

15

A FACE OCULTA: UMA
HISTORIA DE BULLYING
E CYBERBULLYING

r NVERNO EM SATURNO marca
propna

marca
própria

marca
propna

230.0 UND 58,37 54,90 12.627,00

16 230.0 UND 71,13

6S,82

66,90 15.387,00

17 LIXO PROBLEMA
NOSSO DE CADA DIA 230.0 UND

Total do lote.

61,90

.R$ 67.505,00

14.237,00

Adjudicado para CENE - CENTRAL DE NEGÓCIOS EDITORIAIS E COMERCIO DE LIVROS E
REVISTAS LTDA inscrita no CNPJ/MF Ne 15.390.730/0001-13, pelo melhor valor de R$
557.034,50 (quinhentos e cinquenta e sete mil e trinta e quatro reais e cinquenta
centavos), em 04/06/2024.

ROSÉ
/

IROP

Cuida Rua Dr. Queiroz Limo, 330, Centro, Solonópoie - CE, ó3.620-000.
CNP3: a7.733.256/Gaol s7 l Füne= (88) 3s18 }387 i www,selürlopole.ce.gov,bd



olonópoleS 40

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO(A) PREGÃO NP 2024.05.10.001

Aos quatro dias do
regularidade

mes de junho de dois mil e vinte e quatro. após constatado
Jol

a

CELIO PINHEIRO,
dos

00005.20240426/0001-04

atou p rocedimentais ,a autoridade

nQ
a dj udicaçã o

refe rente
da

competente,

Eletrânico
HOMOLOGA a

2024.05.10.001,
licitação

ao Processo
na modalidade

o(a) Sr(a)

forma Administrativo
Pregão na

nQ

RESULTADO DA HOMOI.ORAÇÃO

'*.«-: }
15.390.730/0001-13 - GENE - CENTRAL DE NEGOCIOS EDITORIAIS E COMERCIO DE
LIVROS E RE'\afTAS LTDA

êlCA (4' E 5' AWO)

Item Descrição Marca

marca
propna

Qtd.

418.0

Und.

UNDl KIT PEDAGÓGICO ns,i3 l iõ4.7Q :l õ8.844.õo

Total do lote......'---.......R$ 68.844,60

V. Rd. V. Unir V. Total

l 2 - L0'j:E 02 - PROJETO AVALIA BRASIL (2', 5' E 9' ANO)

COLEÇÂO PROJETO
AVALIA BRASIL - 2e
ANO - LIVRO DO
ALUNO
COLEÇÃO PROJero
AVALIA BRASIL - 2a
ANO , LIVRO DO
PROFESSOR

l ALUNO 5e ANO
} MATEMÁTICA
i UANI.JWÇ99

PROFESSOR 5e ANO
Ê MATEMÁTICA

ALUNO 5e ANO
LÍNGUA POR'TUGUESA
MANUAL DO
PROFESSOR 5e ANO
LÍNGUA PORTUGUESA
'LIVRO DIDÁTICO DO

8 l ALUNO 9Q ANO
MATEMÁTICA
MANUAL DO
PROFESSOR 9e ANO -
MATEMÂriCA

'''''''Tt:iVRÕ'ÕBÃtiCO DÓ
ALUNO 9e ANO -

! LiuauA PORTUGUESA
i MANUAL ÓO

PROFESSOR 9e ANO :-
LÍNGUA PORTUGUESA

6

7
;-

9

in

11

Descrição Qtd

4si.92 l220.0 UND 93.500.00

4.675.00

t
"5,00 lpropna

marca 11.0 451.92

marca
própria

UND 292,09 41.979,00

marca
propna

10.0

210.0

UND 292,09 } 199,90 ! 1.999.00

própria
UND 292.09 199.90 41.979.00

marca
propna

UND 199.90 í 1.799.10

marca
propna

230.0

11.0

UND 292,09 .99,90

propna
marca UND 292.09 199.90 2.198.90

marca
proprta

230.0 UND 292,09 199.90 45.977.00 l l
marca
própria

11.0
.1

UND 1: 292.091 i99,90l 2.x98,90

ToW do lote.--..----.....RS 282.282,90 l

Cuida Rua Dr. Queiroz Limo, 330, Centro. Solonópate 63.620-000. l
CNPJ: Q7.733.2s6/0Dol-s7 l Fone= (88) 35]8 1387 l ww.solonopolü.ce.govjbr



olonópoleS 40l

3 - LO'lT 03 - PROJETO DO PROFESSOR

Item Descrição Maca

marc a
propna

Qtd.

660.0

Und.

UND

V. Rd.

219.48

V. UMt

20g.70

V. Total

138 .402 ,0012 ! KIT DO PROFESSOR

Total do lote. .R$ 138.402,00

4 -LO'rE 04 - PRO.mTO Mui.'ralos OI.BARES(9' ANO)

Item

13

LIVRO CADERNO
PERSONAUZADO DO
PROL rTO MUlllPLOS
OLHARES COM 160
FOLHAS
DIÁRIO MÁGICO: UM
SEGREDO PARA
CONTAR

Descrição Marca Qtd. Und. Ê V. Rd V. anil V. Total

marca
propna

230.0 UND 53,06 49.90 11.477.00

13.777.0014
marca
proprta

marca
propna

UND 63,69

58.37

9,90

15

A FACE OCULTA: UMA
HISTORIA DE BULLYING
E CYBERBULLYING

LIXO PROBLEMA
NOSSO DE CADA DIA

NVERNO EM SATURNO 230.0 UND -4.90 12.627.00

marca
proprla

UND 15.387.0071,13 66.90

17
marca
proprta

230.0 UND 65,82

Total do lote..

61.90 ! 14.237,00

-....n$ 67.sos,oo l

Homologado para CENA - CENTRAL DE NEGÓCIOS EDITORIAIS E COMERCIO DE LIVROS E
REVISTAS LTDA inscrita no CNPJ/MF N' 15.390.730/0001-13, pelo melhor valor de R$ 557.034,SO (quinhentos

e cinquenta e sete mil e pinta e quatro reais e cinquenta centavos), em 04/06/2024.
/

IHEIRO
DESPESAS

duldd Rua 0r. Queirüz Limo, 330. Centro, Salonãpaie - CE, 63.62ü-Qa0.
CNPJ; a7.733.256/pool-s7 1 FURE; (88] 3518 1387 l www.salonopole.ce.govjbr


